Pembantu Tadbir N19
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

NH STRATEGIC RESOURCESNH STRATEGIC RESOURCES

MPCMPC

BANDAR BARU SRI PETALING
57000 Kuala Lumpur

ASAL

JPPK - TENAGA PENGAJAR BAGI BENGKEL GRP SARAWAK PADA 15-16 MAC 2021

AF99977630/03/2021 3,600.00

3,600.00

Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja.

3,600.003,600.003,600.00

P-NPC-PP40-P29106 3,600.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 3,600.00       CR